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AG Flückiger Susan Physiotherapie Susan Flückiger Oberdorfstrasse 4 
6277 Lieli

susan.flueckiger@sunrise.ch 
041 280 74 30  •  079 526 53 39

AG Liedek Ute Therapie am Bahnhof 
https://therapie-am-bahnhof.com

Bahnhofplatz 1 
5070 Frick

info@therapie-am-bahnhof.com 
062 871 55 22  / +49 7762 803 
404

BE Bernhardt Iris Physiotherapie Pädiatrie G 321 Kinderkliniken Inselspital 
www.insel.ch

Freiburgstrasse 8 
3010 Bern

iris.bernhardt@insel.ch 
031 632 94 58 

BE Bucher Hilde Physiotherapie A. Bucher 
www.bucher-physio.ch

Unterer Aareggweg 29  
3004 Bern

info@physio-bucher.ch 
031 301 83 21  

BE Friedemann Berit Inselspital Bern, Universitätsspital Bern 
www.insel.ch

Freiburgstrasse 8 
3010 Bern

berit.friedemann@gmx.de 
031 632 80 58 

BE Jost Annelies Physiotherapie Pädiatrie G 321, Kinderkliniken Inselspital 
www.kinderkliniken.insel.ch 

Freiburgstrasse 8 
3010 Bern

afriedli@bluemail.ch 
031 632 94 58 

BE Meissgeier Elisabeth Physiotherapie Puma 
www.physio-puma.ch

Nerbenstrasse 16  
2543 Lengnau

emeissgeier@besonet.ch 
032 652 95 28  

BE Näff Rebecca Physiotherapie Pädiatrie G 321, Kinderkliniken Inselspital 
www.kinderkliniken.insel.ch 

Freiburgstrasse 8 
3010 Bern

rebecca.naeff@insel.ch 
031 632 94 58 

BE Wäffler-Kammermann Nathalie Kinder- und Jugendpraxis Emme 
www.kinderpraxis-emme.ch

Sonnmattstrasse 20  
3427 Utzenstorf

nathalie.waeffler@gmail.com  
032 665 20 65  •  076 529 03 55  

BL De Napoli Monica Praxis am Dorfplatz 
www.praxisdorfplatz.ch

Dorfplatz 6 
4144 Arlesheim

monica.denapoli11@gmail.com 
076 395 20 27

BL Emmenegger Sandra Physiotherapie für Kinder 
www.physiotherapie-kinder.ch

Angensteinerstrasse 22 
4153 Reinach

se@physiotherapie-kinder.ch 
079 722 14 45 

BL Kerpan Peter TSM-Schulzentrum 
www.tsm-schulzentrum.ch

Baselstrasse 43 
4142 Münchenstein

peter.kerpan@tsm-schulzentrum.ch 
061 599 02 42
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BL Martucci-Salathé Jacqueline Kinderphysio Allschwil 
www.kinderphysio-allschwil.ch

Dürrenmattweg 80  
4123  Allschwil

jmartucci@bluewin.ch 
061 481 05 22  •  079 210 74 24 

BL Näf Richiger Nicole KinderPhysioTeam 
www.kinderphysioteam.ch

Bohnygasse 1  
4460 Gelterkinden

naef@kinderphysioteam.ch 
077 495 94 72 

BS Frauchiger Yvonne Physiotherapie für Kinder 
kinderphysio-bs.ch

Sternengasse 23  
4051 Basel

info@kinderphysio-bs.ch 
061 373 37 00 

BS Schulle Tina Physiot-Schulle 
www.physio-schulle.ch

Clarastrasse 55 
4055 Basel

physio-schulle@physio-hin.ch  
076 723 78 19 

GR Hirzel Andrea Kinderphysiotherapie Tivoli 
www.physiotivoli.ch

Tivolistrasse 3/7 
7000 Chur

tivoli@physio-hin.ch 
081 258 44 28

LU Bersch Ines Schweizer Paraplegikerzentrum 
www.paraplegie.ch

Guido A. Zäch-Strasse 1 
6207 Nottwil

ines.bersch@paraplegie.ch 
041 939 42 06

LU Decker Jessica Schweizer Paraplegikerzentrum 
www.paraplegie.ch

Guido A. Zäch-Strasse 1 
6207 Nottwil

jessica.decker@paraplegie.ch 
041 939 42 04

LU Flückiger Susan Praxis Umfassend 
https://umfassend.ch/

Zentralstrasse 42 
6003 Luzern

susan.flueckiger@sunrise.ch 
041 210 31 18  •  079 526 53 39

LU Koch-Borner Sabrina Schweizer Paraplegikerzentrum 
www.paraplegie.ch

Guido A. Zäch-Strasse 1 
6207 Nottwil

sabrina.koch@paraplegie.ch 
041 939 42 02 

LU Kriesche Kathrin Schweizer Paraplegikerzentrum 
www.paraplegie.ch

Guido A. Zäch-Strasse 1 
6207 Nottwil

kathrin.kriesche@paraplegie.ch 
041 939 54 54 

LU Meunzel Johann Facharzt Orthopädie Schweizer Paraplegikerzentrum 
www.paraplegie.ch

Guido A. Zäch-Strasse 1 
6207 Nottwil

johann.meunzel@paraplegie.ch

TG Castiello Natascha GHG Tempelacker 
ghg-tempelacker.ch/therapie/physiotherapie/kreuzlingen/

Bottighoferstrasse 1                           
8280 Kreuzlingen

natascha.castiello@tempelacker.ch 
079 944 57 93  

UR Nolte Thomas Praxis für Physiotherapie Daniela Bürgi 
www.physio-altdorf.com

In der Stoffelmatte 23 
6460 Altdorf

physio.buergi@bluewin.ch 
079 585 61 75
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ZG Graf Danelli Béatrice Kinder-Reha Schweiz 
www.kispi.uzh.ch/kinder-reha

Mühlebergstrasse 104 
8910 Affoltern a. A.

trix.graf@physio-hin.ch 
079 746 71 24 

ZG Hubli Zimmermann Manuela alpha Therapiezentrum 
www.alphatherapiezentrum.ch

Grundstrasse 18  
6343 Rotkreuz

mh@alphatherapiezentrum.ch 
041 790 05 07 

ZH Breme-Dierker Anja Kinder-Reha Schweiz 
www.kispi.uzh.ch/kinder-reha

Mühlebergstrasse 104 
8910 Affoltern a. A.

anja.breme@kispi.uzh.ch 
044 768 52 48

ZH Dienemann Jeffrey Kinder-Reha Schweiz 
www.kispi.uzh.ch/kinder-reha

Mühlebergstrasse 104 
8910 Affoltern a. A.

jeffrey.dienemann@kispi.uzh.ch 
041 939 42 47 

ZH Goldbach Bettina Physiotherapie in der Gemeinschaftspraxis Rümlang 
www.gemeinschaftspraxis-ruemlang.ch

Glattalstrasse 204 
8153 Rümlang

gprphysio@hin.ch 
044 817 60 75 

ZH Graf Danelli Béatrice Physiotherapie Graf Danelli 
www.physiotherapie-grafdanelli.ch

Seewadelstrasse 21 
8910 Affoltern am Albis 
am Albis

trix.graf@physio-hin.ch 
079 746 71 24 

ZH Henger Julia Kinder-Reha Schweiz 
www.kispi.uzh.ch/kinder-reha

Mühlebergstrasse 104 
8910 Affoltern a. A.

julia.henger@kispi.uzh.ch 
044 762 52 38 

ZH Jahn-Rohner Anja Universitäts-Kinderspital Zürich – Eleonorenstiftung 
www.kispi.uzh.ch

Steinwiesstrasse 75 
8032 Zürich

anja.jahn@kispi.uzh.ch

ZH Marbler Xenia Kinderphysio am Pfannenstiel 
www.kinderphysiomarbler.com

Gewerbestrasse 9 
8132 Egg

079 885 80 12 
kinderphysio.marbler@me.com

ZH Puhl Benjamin Physio Goethezentrum  
goethephysio.com

Goethestrase 24  
8712 Stäfa

info@goethephysio.com 
043 477 06 27 

ZH Saupe Berit Physiotherapie für Kinder 
℅ theranovum AG 
www.physiotherapie-fuer-kinder.ch

Wilerstrasse 57 
9536 Schwerzenbach

berit.saupe@physio-hin.ch 
076 419 06 28 

ZH Scharf Sigrid Maurerschule, Städtische Schule für cerebral gelähmte Kinder 
https://stadt.winterthur.ch/themen/leben-in-winterthur/
bildung-und-schule/sonderschulung/cps-maurerschule

Unterer Deutweg 83  
8400 Winterthur

sigrid.scharf@win.ch 
052 267 17 80  

ZH Schmid Katharina Schmid Kinderphysio 
https://schmidkinderphysio.ch

Käpfnerweg 6 
8810 Horgen

schmid.kinderphysio@mac.com 
076 576 24 80 
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ZH Tischhauser Brigitta Physiotherapie im Strebel 
physio.imstrebel@hin.physio

Zürichstrasse 55  
8910 Affoltern a. A.

physio.imstrebel@hin.physio 
044 761 68 07 

ZH Ursem Kirsten Kinder-Reha Schweiz 
www.kispi.uzh.ch/kinder-reha

Mühlebergstrasse 104 
8910 Affoltern a. A.

kirsten.ursem@kispi.uzh.ch 
044 762 52 38 

ZH Zajoncova Petra Tanne, Schweizerische Stiftung für Taubblinde 
https://tanne.ch

Alte Dorfstrasse 3d 
8135 Langnau am Albis

petra.zajoncova@tanne.ch 
058 307 17 20  

F Halib Mounira 25 Rue du Docteur Léon 
Mangeney 
F-68100 Mulhouse

kamoon@gmx.de 
+33 389 64 63 23 
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